Artículo 1. Asignar veintiún (21) Subsidios Familiares de Vivienda Rural en el 

municipio de Vigía del Fuerte, en el departamento de Antioquia en la modalidad de 
vivienda nueva en especie rural en el marco del Programa Mi Casa en el Campo, por 
un valor de CIENTO TREINTA MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL 

QUINIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS Y CINCUENTA CENTAVOS ($130.476.586,50), 
por unidad habitacional, cuya distribución de aportes fue esbozada en la parte 

considerativa del presente acto administrativo, para un total de DOS MIL 
SETECIENTOS CUARENTA MILLONES OCHO MIL TRESCIENTOS DIECISÉIS PESOS Y 
CINCUENTA CENTAVOS ($2.740.008.316,50), los subsidios por unidad habitacional